ПРОТОКОЛ № 38
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Добровольное Объединение Строителей»

(далее – Партнерство)
Дата проведения заседания Совета:                  «11» ноября 2014 года

Время проведения заседания Совета:               14-00

Место проведения заседания Совета:                г. Тольятти, ул. Индустриальная 12, оф. 411
Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1.
Туркин Владимир Владимирович

2.
Исаков Алексей Сергеевич

3.
Пихтулов Олег Геннадьевич
Приглашенные:

Петров Андрей Васильевич – директор НП «СРО «ДОС»

Архипова Лариса Ивановна – секретарь Совета Партнерства – председатель Дисциплинарной комиссии НП «СРО «ДОС».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ:

Председателя Совета Партнерства Затямина А. М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие лично 4 члена Совета.

Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета состоящую из одного вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

1. Делегирование представителя на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 18 ноября 2014 года.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О делегировании представителя на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 18 ноября 2014 года».
СЛУШАЛИ: Директора Петрова А.В., который сообщил, о невозможности личного присутствия на IX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 18.11.2014г., в связи с загруженностью исполнительного органа на конец года и предложил уполномочить Директора НП СРО «Строитель» Климова Анатолия Ивановича, представлять на съезде Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Добровольное Объединение Строителей» с правом голосования по всем вопросам повестки дня.
РЕШИЛИ: Уполномочить Директора НП СРО «Строитель» Климова Анатолия Ивановича, представлять Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Добровольное Объединение Строителей» на IX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 18 ноября 2014г. (г. Москва) с правом голосования по всем вопросам повестки дня.
Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Затямин А.М.

Секретарь Совета

                        Архипова Л.И.